

# Burası Karabük

EMEĞİN BAŞKENTİ KARABÜK

YIL:3 SAYI:33 | AĞUSTOS 2021

## "SAFRAN'I MARKALAŞTIRIP, DÜNYAYA AÇILACAĞIZ"

**AK Parti Karabük Milletvekili Niyazi Güneş, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı'nın 'Lavanta Kokulu Safran Bahçesi' projesini kabul ettiğini açıklayarak, Safranın ekilmesi ve üretilmesi konusunu Safranbolu'da yaygınlaştıracığız.**

Taşköprü'nün sarımsağı, Rize'nin çayı, Niğde'nin patatesi varsa bizim de safranımız olacak. Safran kıymetlidir. Bunu biz markalaştırıp buradan dünyaya açılacağız. Esas biz safranımızla övünmeliyiz." dedi.

AK Parti Karabük Milletvekili Niyazi Güneş Güneş, safranın gramla alınıp satılan tek ürün olduğunu belirterek, "Altın gibidir ama safran Safranbolu'da unutuldu. 2000'li yıllara kadar ancak bir köyde safran ekimi yapılıyordu. 2000'li yıllardan sonra biz 89 köye çıkardık" dedi. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı'nın 'Lavanta Kokulu Safran Bahçesi' projesini kabul ettiğini açıklayan Güneş, "2019 yılında yurt dışından safran ekimi ve hasadı zamanında 80 bin kişi geldi. Bu bir zenginliktir. İki milyon liraya yakın bir proje kabul edildi. Safranın ekilmesi ve üretilmesi konusunu Safranbolu'da yaygınlaştıracığız. Taşköprü'nün sarımsağı, Rize'nin çayı, Niğde'nin patatesi varsa bizim de safranımız olacak. Safran kıymetlidir. Bunu biz markalaştırıp buradan dünyaya açılacağız. Esas biz safranımızla övünmeliyiz." dedi.

## ZONGULDAK CADDESİ'NE PARK ETMEK YASAKLANDI

KARABÜK'te, İl Trafik komisyonu kararıyla Zonguldak Caddesi'nde park yasağı getirildi. Karabük Valiliği'nden yapılan yazılı açıklamada şu ifadeler yer verildi: "Vatandaşlarımızın huzuru ve güvenliği olup, bunun için tüm unsurlarımız ile mücadele edip durmaksızın devam etmektedir. Bu mücadele çerçevesinde bir takım kurallar ve bu kurallara bağlı olarak bazı kısıtlamaları uygulamaya koymak zorunluluğu hasıl olmaktadır. Bu sebepler ile vatandaşlarımızın can ve mal güvenliğinin sağlanması ve trafikte sorun yaşamamaları adına, 2918 Sayılı Karayolları Trafik Kanunu ve bu kanuna bağlı olarak hazırlanmış olan Karayolları Trafik Yönetmeliği'nin "Durma, Duraklama ve Park Etme" konularını düzenleyen ilgili maddeleri gereğince Devlet Karayolları üzerinde zorunlu haller dışında durma, duraklama ve park etmek yasaklanmıştır. Bu kapsamda İlimizi Zonguldak İline bağlayan 030 -12 Nolu Devlet Karayolu üzerinde ve Şehir Merkezi'nde bulunan Zonguldak Caddesinde de, ilgili kanun ve yönetmelikler çerçevesinde durma, duraklama ve park etmenin yasak olması nedeniyle, can ve mal güvenliği açısından ve herhangi bir mağduriyet yaşamamaları için, vatandaşlarımızın Zonguldak Caddesi üzerinde araç park etmemeleri gerekmektedir."

SAYFA 2 'de

KARABÜK Belediye Başkanı Rafet Vergili, "Herkes bizim sahada 2009 senesinden daha fazla heyecanla nasıl çalıştığımızı göreceğiz" dedi.

SAYFA 3 'te

SAFRANBOLU Belediye Başkanı Elif Köse, sel felaketine uğrayan Kastamonu'nun ilçelerini ziyaret edip, vatandaşları dinledi.

# 'HERKES NASIL ÇALIŞTIĞIMIZI GÖRECEK'



**KARABÜK Belediye Başkanı Rafet Vergili, "Herkes bizim sahada 2009 senesinden daha fazla heyecanla nasıl çalıştığımızı görecek" dedi.**

Karabük Belediye Başkanı Rafet Vergili'nin örnek projelerinden biri olarak gösterilen Sosyal Yaşam Merkezlerinin 26'ncısının temeli Yeşil Mahalle'de atıldı. Törene, İl Emniyet Müdürü Sırrı Tuğ, İl Genel Meclisi Başkanı Ahmet Sözen, kurum müdürleri, il genel ve belediye meclis üyeleri, sivil toplum kuruluşlarının ve siyasi partilerin başkan ve yöneticileri, muhtarlar ve mahalle sakinleri katıldı.

Başkan Vergili, Karabük'te ellerini atmadıkları hiçbir nokta bırakmadıklarını, yaşamı kolaylaştırmak için ne gerekiyorsa yaptıklarını ve bunu da gerek Karabüklülerin gerekse de çevre vilayetlerin takip ettiğini söyledi. Sosyal Yaşam Merkezlerinin mahallelere can kattığını ve böylelikle insanların biraz daha aktif yaşadığına işaret eden başkan Vergili, "Buralarda Milli Eğitim Müdürlüğümüzle, Müftülüğümüzle ve diğer müdürlüklerimizle zaman zaman eğitim kursları düzenliyoruz, zaman zaman da sosyal yaşama dair etkinlikler düzenliyoruz. Bu merkezlerimizin bazılarında kreşlerimiz var, bazılarında ise Aile Hekimliği Merkezi ama her Sosyal Yaşam Merkezi-mizde muhtarlarımızla ilgili bir düzenleme yapıyor ve sizlerin onlara daha rahat ulaşmasını sağlıyoruz. Birkaç Sosyal Yaşam Merkezi daha yaptıktan sonra Karabük'ün bu konudaki eksiklerini tamamlamış olacağız." dedi.

Bugüne kadar hiç sıkıntı çekmediklerini, son 1,5 yılda ise koronavirüsten dolayı dünyanın durduğunu ifade eden başkan Vergili, şunları söyledi: "Ama bugünleri atlattığımız bulunuyoruz. Hizmeti en üst seviyeye çıkartmak için çalışmalara başlıyoruz. Ama ufak tefek problemlerde çıkıyor. Etrafımdaki çalışma arkadaşlarımdan hastalanmayan kimse kalmadı. Pazartesi için bir program yaptık ama değişik nedenlerden dolayı mecburen o programı 15 gün erteleyeceğiz. Programımız şuydu; birim müdürlerimizle birlikte tüm mahallelerimizi gezecek ve eksiklerin en kısa sürede giderilmesi için bir çalışma başlatacaktık ama 15 gün erteleyeceğiz. Ondan sonra herkes bizim sahada 2009 senesinden daha fazla heyecanla nasıl çalıştığımızı görecek."

## 'BİRÇOK KÖKLÜ ÜNİVERSİTEYİ GERİDE BIRAKTIK!'



**KARABÜK Üniversitesi (KBÜ) Rektörü Prof. Dr. Refik Polat, "14 yılı devirmiş bir üniversiteyiz ama birçok başarıya imza atmış, birçok köklü üniversiteyi bazı alanlarda geride bırakmış bir üniversiteyiz. Sağlık alanında, fen ve mühendislik alanında ve sosyal alanda kurulmuş 15 fakültemiz var." dedi.**

Rektör Polat, Akit TV ekranlarında İsmail Öz'ün hazırlayıp sunduğu Eğitim Atlası programının konugu oldu. Karabük Üniversitesi'nin dünya sıralamasındaki başarısı, uzaktan eğitim süreci ve tercih dönemi ile ilgili pek çok soruyu yanıtladı. Rektör Polat, şöyle dedi: "14 yılı devirmiş bir üniversiteyiz ama birçok başarıya imza atmış, birçok köklü üniversiteyi bazı alanlarda geride bırakmış bir üniversiteyiz. Sağlık alanında, fen ve mühendislik alanında ve sosyal alanda kurulmuş 15 fakültemiz var. 50 bin öğrenci eğitimini Karabük Üniversitesinde gerçekleştiriyor. İl bazında baktığımızda Türkiye'de il nüfusuna oranla en fazla öğrencinin bulunduğu il Karabük. Bunun yanında 10 bini aşkın uluslararası öğrencimiz var. 1200 öğretim üyemiz ile kaliteli güçlü bir ekiple eğitim öğretim faaliyetine Karabük Üniversitesi."

## 'DUYDUKLARIM ÜZÜNTÜMÜ BİR KAT DAHA ARTTIRDI'

SAFRANBOLU Belediye Başkanı Elif Köse, sel felaketine uğrayan Kastamonu'nun ilçelerini ziyaret edip, vatandaşları dinledi.



Başkan Köse, sel felaketine uğrayan Kastamonu'nun Bozkurt, Abana ve Çatalzeytin ilçelerini ziyaret ederek, vatandaşları dinledi. Yaşanan felaketin botununun yakından incelendiğinde daha net anlaşıldığını, gördüğü manzara karşısında hissettiklerinin tarifsiz olduğunu belirten başkan Köse, "Yıllar boyunca elde ettikleri birikimlerini, başlarını sokabilecekleri bir ev alabilmek için harcayan ve felaket anında emeklerinin

avuçlarından nasıl kaydığını anlatan vatandaşlarımızla karşılaştım. Duyduklarım üzüntümü bir kat daha artırdı. Diliyorum ki böylesi felaketleri bir daha yaşamayız. Yaralarımızı hep birlikte saracağız. Safranbolu olarak elimizden ne geliyorsa yapmaya gayret gösteriyoruz. Yaraların kısa sürede kapanmasını ve vatandaşlarımızın hayatlarını eskisi gibi idame ettirebilmelerini diliyorum, tekrar geçmiş olsun diyorum." dedi.

## MUHTARDAN ÖRNEK DAVRANIŞ



OVACIK İlçesinde mahalle muhtarı İsmail Karagözoğlu, ilçeden Karabük'e gidip gelen 6 yolcu minibüsün sürücüsüne 250'er lira yakıt katkısında bulundu.

Ovacık Merkez Mahalle Muhtarı İsmail Karagözoğlu, ilçeden Karabük'e gidip gelen minibüslerdeki yolcu sayısının az olmasından dolayı para kazanamadıklarını düşünüp sürücülere yardım etmek istedi. Karagözoğlu, akaryakıt istasyonuna gelen 6 yolcu minibüsün sürücüsüne 250'er liralık mazot olarak katkıda bulundu.

Muhtar İsmail Karagözoğlu, yolcu sayısının az olduğunu belirterek, şöyle dedi:

"Bazıları sıradan çıkıp, çalışmıyor. Sıkıntılarını biliyorum. Mazot paraları çıkmadığı için yardım etmek istedim. Gücümün yettiği yere kadar yardım etmeye devam edeceğiz."

Sürücülerden Sami Demirtaş, "Hiçbir arkadaşımız pandemi sürecinde para kazanamadı. Boş gidip geldiğimiz günler oldu. Şimdiye kadar hep cepken gitti. Muhtarımız sağ olsun. Allah gönlüne göre versin. Bunu herkes yapmaz." dedi. Diğer bir sürücü Şükrü Kurt ise; "Yolcu durumu çok düşük. Anca mazot parası çıkıyor. Muhtarımız sağ olsun. Çok yardımcı oluyor." diye konuştu.

## 1.42 MİLYAR TL KAR AÇIKLADI



KARDEMİR, 2021 yılı ilk yarıyı mali sonuçlarına göre 1,42 Milyar TL net kâr açıkladı. Şirketten yapılan yazılı açıklamada, "Türkiye'nin ilk sanayi kuruluşu olarak, 84 yıllık çelik üretim serüvenimizde ülkemize katma değer üretmeye devam ediyoruz. Kamuoyu Aydınlatma Platformu'na (KAP) yaptığımız açıklamada şirketimiz 2021 yılı ilk yarıyı mali sonuçlarında 1,42 Milyar TL net kâra ulaşmış olup, 2021 yılı ilk çeyrek sonuçlarında olduğu gibi mali açıdan büyüme ivmesini devam ettirmiştir. 2020 yılının ilk yarı yıl mali sonuçlarında 323,6 Milyon TL FAVOK elde eden şirketimiz, bu yıl aynı dönemde %545 artışla FAVOK'ünü 2,08 Milyar TL'ye yükseltmiştir. Satış gelirlerimizde ise geçtiğimiz yılın aynı dönemine kıyasla %96'lık artış ile 6,37 Milyar TL'ye ulaşmıştır.

Çelik piyasalarındaki talep ve fiyat artışıyla birlikte, güvenli satış politikamız, katma değerli ürün geliştirme ve pazarlama faaliyetlerimiz, verimli üretim ve etkin finansal yönetim sonucu olarak toplam satışlarımız ve karlılığımız, 2021 yılı ilk yarı yılına göre piyasa beklentisinin üzerinde artış göstermiştir. "Güçlü Yönetim, Sürdürülebilir Üretim" yaklaşımı ile çalışmalarını duraksamadan sürdüren Kardemir, nitelikli insan kaynağı ile sektöründe öncü olmaya devam etmektedir." ifadelerine yer verildi.

## HEDEF 100 KM ASFALT



KARABÜK İl Genel Meclis Başkanı Ahmet Sözen, "İl bazında yapacak olduğumuz asfaltın miktarı 97.2 kilometreye çıkmış bulunmaktadır. 100 kilometrelik hedefe ulaşmak için var gücümüzle çalışacağız" dedi.

İl Genel Meclisi Ağustos ayı toplantılarının birinci birleşimi, İl Genel Meclis Başkanı Ahmet Sözen Başkanlığı'nda gerçekleştirildi.

İl Özel İdare Meclis Toplantı Salonu'nda gerçekleşen toplantıda konuşan başkan Sözen, pandemiyin getirdiği şartlarla kırsalda yaşayan nüfusun yaklaşık 3-4 katına hizmet verdiklerini belirterek, "KÖYDÉS ödeneklerinin kesinleşmesi ile beraber ilçelerden gelen programların 30 kilometre asfalt yapımı ile alakalı olduğunu beyan etmiştim. Yalnız burada bir hususa dikkat çekmiştim. Valimizin, milletvekillerimizin ve bizim çabalarıyla bu 30 kilometrelik asfaltı ilimiz genelinde tüm ilçelerde bu oranların yükseltilmesini beyan etmiştim. Bu çalışmalar bugün itibarıyla sonuç verdi. İl bazında yapacak olduğumuz asfaltın miktarı 97.2 kilometreye çıkmış bulunmaktadır. 100 kilometrelik hedefe ulaşmak için var gücümüzle çalışacağız" dedi.



# Burası Karabük

Yayın Sahibi & İmtiyaz Sahibi & Yazı İşleri Müdürü

BÜLENT DİKTEPE

Genel Yayın Yönetmeni

OKAN ŞİMŞEK

Hukuk Danışmanı

KOÇ HUKUK BÜROSU | MUSTAFA KOÇ



HABER HATTI  
0535 620 64 99

burasikarabukgazetesi@gmail.com

Yıllık Abonelik Bedeli 900 TL + KDV'dir.

Adres: Yenişehir Mah. Ömer Lütfi Özyaytaç Cad. Vakıf İş Hanı No: 7 D.: 106 KARABÜK  
BurasıKarabük Gazetesi Basın Meslek İlkelerine Uymaya Söz Vermiştir.

2400 TL yerine



SADECE 1200 TL



**GÜRSU**  
SU ARITMA SİSTEMLERİ

www.karabukgursu.com.tr

0370 413 01 67

0505 578 35 67

## GÖÇEN KÖPRÜDEN 7 YOLCUSUyla DÜŞEN TAKSİCİ KONUŞTU



BARTIN'da etkili olan sağanak yağışta çöken Bahçecik Köprüsü'nden 7 yolcusuyla birlikte dere yatağına düşen taksinin şoförü Ayhan Tunç(57) "Yanımdaki yolculara hiçbir şey olmasın. Arabayı düşünmüyorum. Düşünme şansı da olmadı zaten araba frenle kayarken, küt diye karanlığın, suyun içine gömüldük. Oradan saniyeler içinde yukarıya nasıl çıktık bilmiyorum. Şoförün orada yapabileceği hiçbir şey yok" dedi.

Karabük'ün Safranbolu ilçesinde 2 yıldır taksicilik yapan Ayhan Tunç, 7 yolcusunu Bartın'ın Ulus ilçesine götürmek için hareket etti. Tunç, Bartın sınırı Bahçecik köyü mevkiine geldiği sırada sağanak yağış nedeniyle çöken Bahçecik Köprüsü'nden yolcularıyla birlikte dere yatağına düştü. Kendi imkanlarıyla taksiden çıkmayı başaran Tunç ve 7 yolcusu ihbar üzerine gelen sağlık ekipleri tarafından Karabük Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne kaldırıldı. Yaralılar, buradaki tedavilerinin ardından taburcu edildi. Boynunda incinme yaşayan Tunç, büyük hasar gören taksisini Safranbolu'da bulunan Karıt Sanayi Sitesi'ne getirdi. Taksisine dolan çamuru kürekle temizleyen Tunç, o anları TRT Haber mikrofonlarına anlattı. Tunç, kendisi için yoğun yağışın riskli bir durum olduğunu ancak yolcularının cenazeye gitmek istemelerinden Bartın'a gitmeyi kabul ettiğini belirterek, "Selin olabileceği aklıma geldi.

Arkadaşlara da 'bu civarda sel olabilecek yerler varsa oralarından çok yavaş geçeyim' diye uyardım. 25-30 kilometre hızla seyrediyorduk. Önümde taşlar, çamur vardı. Yavaş olmama rağmen araç kayarak 'küt' diye 5 metre aşağıya düştük. Köprü bitmiş orada, aşağıya uçmuş. Arabanın önü ve arkası duvara gelecek bir şekilde biz suyun içine düştük. Sel arabayı getiremedi. 10 saniye sonra benim sağ tarafımdan yeni bir araç daha atladı. Balıklama onlarda daldılar. Bizi Allah korudu. Bu araçta bir tatbikat yapmaya kalksak 5-10 saniyede bizi çıktığımız camdan tahliye etme şansı olmaz. Hiçbirimizin burnu kanamadı. Cep telefonum hiçbir şeyim yoktu. Kimseyle irtibat kuramadım. Arkadaşlar 112 Acil Çağrı Merkezi'ni aramışlar. Allah devletimize zeval vermesin. 2-3 tane ambulans ve jandarma geldi." Dedi. Bu sırada konuşmasında uygulanan Tunç, şöyle devam etti: "Yanımdaki yolculara hiçbir şey olmasın. Arabayı düşünmüyorum. Düşünme şansı da olmadı zaten araba frenle kayarken, küt diye karanlığın, suyun içine gömüldük. Oradan saniyeler içinde yukarıya nasıl çıktık bilmiyorum. Şoförün orada yapabileceği hiçbir şey yok. En fazla 30 kilometre hızla gidiyorsun. Sabunda kayar gibi arabamız kaydı, suyun içine düştük." diye konuştu.

## 1 KİLO 372 GRAM, GÖRENLERİ ŞAŞKINA ÇEVİRDİ



KARABÜK'ün Safranbolu ilçesinde, 1 kilo 372 gram ağırlığındaki domates görenleri şaşırttı. Ahmet Meçe (43), "Bu bizim Safranbolumuzun doğal, katkısız, hormonsuz, atalık 'maniye' domatesi. Bu domates bu kadar büyük olurdu ama bu seneki biraz daha değişik oldu, çok büyüdü." dedi. Ahmet Meçe, 9 yaşındaki kızı Serra Sultan ile geldiği annesine ait bahçedeki normalinden çok daha fazla büyük domatesi gördü. Bir markette tartıya konulan domates 1 kilo 372 gram gelince Meçe ve müşteriler şaşkınlık yaşadı. Ahmet Meçe, şöyle dedi: "Bu bizim Safranbolumuzun doğal, katkısız, hormonsuz, 'maniye' domatesi. Bu domates bu kadar büyük olurdu ama bu seneki biraz daha değişik oldu, çok büyüdü. Hiçbir ilaç, katkı maddesi kullanılmadı. Sadece yanmış hayvan gübresi ile üretildi. Bunun tohumunu Safranbolu ilçesine bağlı Çıraklar köyünde yaşayan Şerife ablamızdan almıştık. Kendisi aynı domatesi yıllardır yetiştiriyordu. Onun domatesleri de bu büyüklükte çıkardı ama bu hakikaten bambaşka bir şey oldu." Domatesi görenlerin şaşırıldığına dikkat çeken Meçe, "Bu domates hormonlu", "2 tane domates mi" diyenler oldu. 'Hayır' dedik. Görenler şaşırdı. Biz kendimiz de şaşırdık. İnternette biraz araştırdım. Türkiye rekoruna baktım. Yaklaşık 2 kilografa yakın domatesler var. Hedefimiz 2 kilografa ulaşmak." dedi.



Salim Özer®

"En İyisine Layıksınız"

**ÖZER MAĞAZALARI**